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SPRAWOZDANIE 

z pracy Komisji Infrastruktury  

za 2016 rok 

kadencja 2014-2018 

Komisja Infrastruktury Miejskiej Rady Miasta Konina w przedmiocie swego działania 

ma sprawy dot.: 

 ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, 

 ochrony środowiska i przyrody,  

 gospodarki wodnej, 

 gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

 wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, 

 utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych,  

 wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych,  

 zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 

 lokalnego transportu zbiorowego,  

 gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

 utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 

 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

 ustalania zakresu działania jednostek pomocniczych, zasad przekazywania im 

składników mienia do korzystania oraz zasad przekazywania środków budżetowych 

na realizację zadań przez te jednostki, 

 promocji gminy, 

 współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, 

 rozpatrywania skarg i wniosków mieszkańców. 

 

W 2016 roku Komisja Infrastruktury zbierała się 12 razy - na posiedzeniach w dniach: 

25.01., 22.02., 29.03., 25.04., 16.05., 27.06., 26.09., 24.10., 8.11., 28.11., 8.12, 14.12.2015 r.  

Posiedzenia komisji obejmowały opiniowanie materiałów sesyjnych oraz spraw 

dotyczących zakresu jej działania. 

 

Na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2016 r. Komisja zapoznała się z „Koncepcją 

utworzenia Parku Przemysłowo-Technologicznego Aglomeracji Konińskiej”. 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 maja 2016 r. Komisja rozpatrzyła protest mieszkańców 

Os. Zatorze dotyczący zlokalizowania przy ul. Chopina krzyża upamiętniającego 1050. 

rocznicę Chrztu Polski oraz sprawy związanej z przejściem przez tory z Zatorza 

na ul. Torową. 

 

Na posiedzeniu w dniu 24 października 2016 r. Komisja zapoznała się z prezentacją 

dotyczącą Mandatu Terytorialnego Konińskiego Obszaru Strategicznej Interwencji. 
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Na wyjazdowym posiedzeniu w dniu 8 listopada 2016 r. Komisja dokonała wizji 

lokalnej na terenach inwestycyjnych. 

 

W dniu 28 listopada 2016 r. Komisja Infrastruktury rozpatrzyła projekt uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 oraz projekt 

uchwały w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2017 rok.  

 

W dniu 8 grudnia 2016 r. Komisja Infrastruktury wraz z Komisją Finansów odbyła 

wyjazdowe posiedzenie w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koninie gdzie wysłuchano informacji o funkcjonowaniu cmentarza komunalnego, 

o realizowanych inwestycjach na terenie cmentarza komunalnego. Rozpatrzono również 

projekt uchwały w sprawie regulaminu cmentarza komunalnego w Koninie. 

 

Komisja Infrastruktury Rady Miasta Konina opiniowała w 2016 roku dużą ilość 

projektów uchwał – w szczególności dot.: 

 zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na okres 01.03.2016 r. do dnia 28.02.2017 r., 

 przyjęcia do realizacji zaktualizowanego „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta 

Konina na lata 2014-2020”, 

 przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina”, 

 planów zagospodarowania przestrzennego miasta Konina,  

 regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Konina, 

 przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019, 

 przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych, 

 zbycia, nabycia, zamiany nieruchomości, 

oraz wiele innych. 

 

 

Z uwagi na dużą ilość materiałów sesyjnych kierowanych do zaopiniowania przez 

Komisję Infrastruktury oraz dodatkowe sprawy i pisma, którymi się zajmowała, Komisja nie 

zrealizowała w całości planu pracy na 2016 rok.  

        

 

            Przewodniczący 

          Komisji Infrastruktury  

 

                Piotr KORYTKOWSKI 

 


